CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 33912015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de Meio
Ambiente, para que seja, realizada a

MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI J 	Poda das Árvores localizada na Praça
ENCAMINHE SE 	1 	 que fica entre as Ruas Uchoa (antiga

n7MAR 2015
Rua 12) e Uacari (antiga Rua 09) - Alto
da Colina - neste município.

Prcsjdente 	 -

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,

para que determine através da Secretaria de Meio Ambiente, Senhor

Evangelista Azevedo Limas, a poda das árvores localizada na Praça que

fica entre as ruas Uchoa (antiga Rua 12) e Uacari (antiga Rua 9) - Alto da

Colina - neste município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Estivemos visitando o bairro e nos deparamos com a praça
precisando de manutenção urgente. Como trata-se de um local para
lazer, as crianças e adultos não conseguem utilizá-la pois as árvores
estão tomando conta do local, sendo até mesmo perigosa a caminhada,
sem contar o risco com a fiação dos postes que como os galhos
ultrapassam acabam enroscando. Pedimos ajuda para solucionarmos
mais este processo..

Sala das SessõJANDERSANmvindo Moreira Nery, 05 de março de 2015.

V
—4(BruxàodoTaxi - PR)
2 	 Vereador

PROTOCOLO

ii MAR 2015

1/\-rOy&J
As si n a tu r a

A

Rita Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcaniaraitapevi.sp.gov.br

\NIA '~ICN